SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 09/2021/PROEN/IFAP

RESULTADO FINAL

CAMPUS PORTO GRANDE

CURSOS TÉCNICOS

            A Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil,

no uso de suas atribuições legais torna público o resultado definitivo e convoca os estudantes

selecionados para a entrega da documentação (Termo de compromisso assinado, dados

bancários, cópias do RG e CPF) para o e-mail do Departamento de assistência estudantil ou

Setor de Assistência Estudantil do seu respectivo campus, no período de 09 a 14 de outubro

de 2021, incluindo o contrato de aluguel para os alunos comtemplados com AUXÍLIO

MORADIA, conforme previsto no edital.

AUXÍLIO MATERIAL DIÁTICO

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM NOME COMPLETO

1 ALAN DA SILVA E SILVA

2 ALDETE PICANÇO DA SILVA

3 ANA ALICE FERREIRA DA SILVA

4 ANA CÉLIA DE OLIVEIRA ANDRADE

5 ANDREW ABRAÃO DUARTE LOPES

6 ANTONIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS

7 ANTONIA LUCIANA SANTOS VIDAL

8 ANTONIO LEANDRO SILVA DOS SANTOS

9 BRUNO RAMOS DE FREITAS

10 CLEBSON BAIA CARDOSO

11 EDERLAN DA COSTA PANTOJA

12 ELBENNE MARQUES MOREIRA

13 ERICK DIEGO FARIAS PEREIRA

14 ESLA BEATRICE DUARTE OLIVEIRA

15 FABIOLA DE ABREU ANCHIETA DE ARAÚJO

16 HUMBERTO DA SILVA BARATA

17 JAINA TUNARI BARATA

18 JEFONE CASTRO PALMERIM

19 JÉSSIKA TAVARES SANTOS SARMENTO

20 KÁSSIA KELLY TAVARES SOTELO

21 LARISSA RAQUEL DINIZ DE SOUZA

22 LUCAS SANTOS VIDAL

23 MARCELO MONTEIRO FURTADO

24 MARCÍLIA MARIA DA SILVA SANTOS

25 MATHEUS FELIPI DE OLIVEIRA DOS ANJOS

26 MURILO DE CARVALHO DA SILVA

27 RAISSA RIBEIRO DOS SANTOS

28 SAVIO PEDROSO FREITAS

29 SAYANE PEDROSO FREITAS

30 THAIS SARMENTO GUEDES

31 YOHANNA DE SOUZA FREITAS

AUXÍLIO MORADIA

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

VAGAS RESERVADAS DE ACORDO COM O ITEM 3.7 DO EDITAL

ORDEM NOME COMPLETO

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

ORDEM NOME COMPLETO

1 BRUNO RAMOS DE FREITAS

 AUXÍLIO MORADIA

INDEFERIDOS (ORDEM ALFABÉTICA)

ORDEM NOME COMPLETO MOTIVO DE INDEFERIMENTO

1 ANDREW ABRAÃO DUARTE LOPES

ITEM 2.6, ALÍNEA "B"

2 ANTONIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS

ITEM 2.6, ALÍNEA "B"

3 CLEBSON BAIA CARDOSO

ITEM 2.6, ALÍNEA "B"

4 THAIS SARMENTO GUEDES

ITEM 2.6, ALÍNEA "B"

Macapá, 08 de outubro de 2021

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 1083/2021/GAB/RE/IFAP